АНО АККОРК, 115054.
г. Москва, ул. Дубининская, д. 57, стр. 1, тел./факс: +7 (495) 221-81-40

e-mail: akkork@akkork.ru,  сайт: www.akkork.ru  Стр. 1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 03

Заседания Аккредитационного совета АККОРК

Москва, «28» июня 2013 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Аккредитационного Совета АККОРК

КоршуновС. В.

Члены Аккредитационного Совета АККОРК

Бухаров И.О., КараваеваЕ.В., Позднеев Б.М., Олейникова О.Н., Гридина Е.Г.

Приглашенные лица – не присутствовали

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Аккредитация следующих основных образовательных программ по итогам внешней

независимой экспертизы качества образования и гарантий качества образования:

ФГБОУ ВПО «Владивостокский государственный университет экономики и сервиса»

 081100.62 Государственное и муниципальное управление;

 072500.62 Дизайн;

 230400 Информационные системы и технологии;

 230700 Прикладная информатика;

 100100.62 Сервис;

 100400.62 Туризм;

 080400.62 Управление персоналом;

 080100.62 Экономика;

 080200.62 Менеджмент;

 080100.68 Экономика;

 080200.68 Менеджмент.

ВЫСТУПИЛИ:

Коршунов С.В. О рассмотрении отчетов экспертов по итогам внешней независимой оценки

качества образования и гарантий качества образования в рамках реализации следующих

основных образовательных программ.

ПОСТАНОВИЛИ:

ФБГОУ ВПО «Владивостокский государственный университет экономики и сервиса»

081100.62 Государственное и муниципальное управление Аккредитация на 3 года

072500.62 Дизайн Аккредитация на 3 года

230400 Информационные системы и технологии Аккредитация на 3 года

230700 Прикладная информатика Аккредитация на 3 года

АНО АККОРК, 115054.
г. Москва, ул. Дубининская, д. 57, стр. 1, тел./факс: +7 (495) 221-81-40

e-mail: akkork@akkork.ru,  сайт: www.akkork.ru  Стр. 2

100100.62 Сервис Аккредитация на 3 года

100400.62 Туризм Аккредитация на 3 года

080400.62 Управление персоналом Аккредитация на 3 года

080100.62 Экономика Аккредитация на 3 года

080200.62 Менеджмент Аккредитация на 3 года

080100.68 Экономика Аккредитация на 3 года

080200.68 Менеджмент Аккредитация на 3 года

Председатель Аккредитационного

совета АККОРК

С.В. Коршунов